Quasi pard. regnū macedonū. d q̄ i statua. Venē 7 femora e' ex gre et alas. Alexadu em victoria nihil veloci? fuit qui ab. illirico 7 aduaticuro mari vsqz ad indicū oceanū. 7 p̄bison flumiū. n̄ tā bellis q̄ victorijs cucurrit. 7 septē annis europē partē 7 totā sibi asiā subiugauit. pardus quoqz varij colons regna diuersa significat alexandro subdita

Et ecce b. q. t. romanū scz imperiū. de quo in statua tybie ferē 7 pedum quedā ps ferrea. quedā fictilis. ferri aut nūc meminit. dentes s. b. zc.

agit quod ei commissum est. **pugnabāt in mari magno .et quat**
quid be bestie significet angelo exponendum serian? i regnozū feritas atqz crudelitas bestiarum nominibus significatur.

tuor? bestie grandes ascēdebāt de mari diuerse inter se Prima quasi
regna subiecta quibus impabat et voluabat. h leo inter bestias. sic aquila inter auces regnum tenet. et regnū asiriorū diu durauit. sicut aquila in leena 7 alas habebat i aqle. Alpi ter auces multo temperant. h leone vel aquile.

ciebam donec diuulse sunt atqz ei?
subuersio impio chaldeozum. vñ sequitur. et sp. g. homo zc

et sublata est de terra. 7 sup pedes quasi hō stetit 7 cor eius dauz est
qui victu paratiss? fortis seuerus

ei. Et ecce bestia alia similis i vso
tria regna adunata medozū. p̄sarū. chaldeozū s alij versus.

in pte stetit. 7 tres ordines erāt in ore eius et in dentibus eius.
saman et amici ei? iastiere iudcos.

et sic dicebant ei. Surge comede carnes plurimas. Post hęc aspi
qui p̄cepto fer

ciebam. et ecce alia quasi pardus:
in sanguine et salu ruit in mortem.

et alas habebat quasi auis quat
successores eius significat

tuor sup se. 7 quattuor capita erāt
ptolomeū. seleucū. philippū. et antigonū. h quasi non fortitudo alexandri. sed dei voluntas hoc fecit. s a deo

in bestia et i potestas data ē ei p?

Et ecce be. q. t. Virū q̄ supra leenā visum et pardū in tribz regnis posuerit et romanū nulli bestie p̄pauit. nisi forte vt formidolosā faceret bestiam vocabulū tacuit. 7 quid quid in bestijs ferocius cogitam? hoc romanos intelligamus. hebrei autumant: qz qd hic tacitū est in psalmo dicitur ē. **Uastauit cā aper de silua. et s. f. d. p. e. e.** Pro quo in bebrzo habet. Omnes bestie lacerauerūt illā. quia i impio romanoz fuerūt omia siml regna quz prius fuerunt separata.

hec aspicebam in visione noctis.
principes fortissimos

et ecce bestia quarta terribilis atqz mirabilis et fortis nimis Dentel
quia omnes nationes ab eis interfecte vel tributo vel seruitutū subiecte

ferreos habebat magnos. i come dens atqz coninuens. et reliqua
exactione tributozū s in

pedibus suis conculcans. Dullis
prioribus bestijs singula fortitudinum signa. in hac milie aut erat ceteris bestijs quas omnia fuerunt. s dicit in aduentu antichristi decē reges orbē romanoz esse diuisuros

videram ante eam. et habebat cor
qz ipe autor transgressionis est

nua decē. Considerabā cornua. et ecce cornu aliud paruulū ortū est
antichristus. ignobilis. ob scuro loco natus s tres reges primo antichristus humiliabit regem egypti. affricę. ethiopię

de medio eorum. et tria d cornibz primis euulsa sunt a facie eius Et
s a p̄sentia p̄tāns ei?

ecce oculi quasi oculi hois erant in cornu isto et os loquēs ingētia
Simile iohānes in apoca. post decē stati sui in sp̄ritu zc. vsqz q̄ sunt septē sp̄s dei.

Aspiciebā donec throni positi sūt. et antiqu? dicrū sedit. Vestimētū
seuerus iudex et verus s excellentia detatis s puri oīditur sincerus iudi

ei? quasi nix candidū. et capilli ca pitis ei? quasi lana mūda Thron?
ciū et nullā. p̄sonā in iudicando recipiens.

qñ romanoz regnū destruet futuri sunt decē reges qui inter se diuidant orbem romanū et vñ decimū surrecturū esse regē paruulū. 7 tres reges de. r. supaturū. i. egyptiū. 7 affricanū. ethiopiū. sic in sequentibz dan? patebit. qz interfecit septē alij victori colla submittent

Et ecce o. q. o. Ne putemus cū sim opinione quorundā vt dyabolū esse. vel demonē. h vnū de hoibz in q̄ tot? satbanas corpale est habitatur? **Est em hō filius p̄ditionis qui extollit supra omne qd dicit de? aut qd colit. vt in tēplo 7 i sedeat ostendēs se tanqz sit deus**

Throni positi sunt. angelicę virtutes. vel. xiiij. seniores. qz iohānes describit. vel sic dñs e plis ait. **Sedebitis sup sedes. xij. iudicantes. xij. t. i. Angeli em dñi et omnes electi dñm in iudicio comitabunt. et erūt throni dei. quia in illis sedebit**

Throni. Quos iohannes. xiiij. thronos dicit. de quibz paul? Sive throni. sive dominatōes. et in euāgelio. **Sedebitis sup sedes. xij. iudicātes xij. tribz israhel.**

Antiquus d. qui apud iohē solus in throno sedet **Antiquus dierū.** pater scz. licet em p̄sona filij in iudicio appareat. nō deicit in pater vel sp̄s sanctus. et pater est a se. filij a patre. 7 qd quid habet imputat ei a quo est

Sedens aut et vetustus dierū dicit deus. vt eterni iudicis habitus de monstrat. Senex quoqz describit. vt maturitas s̄nigē comprobet

Vestimētū eius. Saluator transfiguratur in mōte. et gloriā diuīe maiestatis a sumens. in candidis vestibz videt

Thron? eius. i peccatores tormentoz magnitudine p̄timecant. et iusti saluent. sic tñ quasi p̄ ignē

[Marginal notes on the right side of the page, including the word 'Daniel' at the top and various scriptural references and commentary.]

Throni dei motati
et ait gre. sūt mōachi
et heremite qī vno lo
co regent deo milita
re student. nec p loca
vltantur. quoz qētis
cordibz insidet dō qui
bñ flama ignis dicit.
qz dilectō rei et pū
mi et desiderio patrie
electis inflamant.

Rote eius. Alij
curas. Ezechiel quoq
qz dñm sedente qua
vage inducit. r oia di
flama sunt. r q alibi
De noster ignis cōsu
mens ē vt ligna. fena
stipula. arsurā in die
indicij nouerimus. et
in psalmo. Ignis ante
ipm pcedet. et inflama
uit in c. i. eius.

Rote eius. pze
dicatores. apli. s. r eo
rum successores. q sum
ma celebritate mūdiz
pdicando pagrauerit.
qui bñ ignis accensus
dicit. r q dicit. Ignē
veni mittere in terram
et qd v. n. v. a.

Milia milium.
p q tam numerus
sit sermo dei. q hu
manni sermo maiore
capere nō potuit.

Milia milium.
Dei sit milia. et hē mi
lades. r qd in psal
mo. cur. x. milibz
multiplex ē. Et alibi
Qui facit angelos su
os spāl. et m. l. f. i. Du
plex angeloz officij ē
Alij pnia iustitiz retri
buunt. Alij singulis p
sunt cruciatibz.

Milia milium.
Ergo. Supnoz cui
um nās et infinitus et
refinit est deo nābi
lis. et nobis inūabibilis
qūs aliud est assiste
re. aliud amministrare.
Assistit em aliq pcul
pnbio pates q ad q
redā boibo pacē r nun
ciandā nō exerunt. Mi
nistrant dō bi q ad ex
plenda officia nācioz
veniūt. s m r ipsi pte
platione ab intimis nō
recedūt. Et qz plures
sunt q ministrant qz qui
pncipaliter assistūt. af
sistentia nū qz refini
tus ministrant dō ide
finitas oñdit.

Judiciū. s. v. r. ppter bñlian dā superbiā. Ideo romanum regnū
dicit. qz cornu illd loquebat grā dia.

Et libri aperti. Conscentie et opa singulorum in vtraqz pte vel to

Svt malos puniat. bonos purget. S velocitas iudi
eius flame ignis accensus. rote ei
cij in peccatores. S seueritas iudicij. S vt
ignis accensus. fluit igneus rapi
peccatores traheret in gehennā
dusqz egrediebā a facie eius. **Di**

lia milium ministrabāt ei. r decies
cētenamilia assistebāt ei. **Judiciū**
sedit. et libri apri sunt. **Aspiciebas**
propter vocem sermonū grandius
quos cornu illud loquebatur. et
vidi qm̄ interfecta esset bestia. et

pisset corp⁹ ei⁹. et traditū esset ad
comburendū igni. aliarum quoqz
bestiarum ablata esset potestas. et
tempora vitē cōstituta essent eis
vsqz ad tempus et temp⁹. **Aspicie**

bam ergo in visione noctis. r ecce
cum nubibus celi quasi filius ho
minis veniebat. r vsqz ad antiquū

diem peruenit. et in p̄pectu ei⁹
obulerūt eū. **Et dedit ei potestatem**
et honorem et regnū. et omnes po
puli tribus et lingue ipsi seruiēt.

Potestas eius potestas eterna q̄
non auferetur. r regnum ei⁹ quod
non corrumpet. **Dormit spiritus**
meus. **Ego daniel** territus sum in
his. et visiones capitis mei cōtur
bauerunt me. **Accessi ad vnum de**

assistentibus r veritatem querebā
ab eo de omnibus his. **Qui dixit**
mibi interpretationē sermonuz. et
edocuit me. **De quattuor bestie**
magne. quattuor sunt regna q̄ con
surgent de terra. **Suscipiet autēz**
regnum sancti dei altissimi. et obri

bet nō obtinuerunt regnū in perpetuū
nebūt regnum vsqz in seculum et
seculum seculorum. **Post hoc vo**
lui diligēter discere de bestia quar
ta. que erat dissimilis valde ab om
nibus et terribilis nimis. **Dentes**
et vngues eius ferrei. comedebat
et cōminuebat. et reliqua pedibus
suis conculcabat. **Et de cornibus**

decem que habebat in capite. et d
alio quod oimz fuerat. ante quod
ceciderant tria cornua. r de cornu
illo quod habebat oculos. r os lo
quens grandia. r manus erat cete
ris **Aspiciebam.** et ecce cornu illd

faciebat bellū aduersus sanctos
et p̄ualebat eis. donec venit an
tiquus dierum. et iudicium dedit
sanctis excelsi. et tempus aduenit
et regnum obtinuerunt sancti. **Et**

sic ait. **Bestia quarta** regnuz quar
tum erit in terra. quod maius erit
oib⁹ regnis. et duorabit vniuersā
trā r conculcabit r p̄minuet eā. **Por**

ro cornua decem ipsi⁹ regni decez
reges erūt. r alius p̄surget p⁹ eos
et ipse potentior erit prioribus. et
tres reges humiliabit. **Et sermōes**
p̄tra excelsum loquetur. r sanctos
altissimi cōteret. **Et putabit qz pos**

sit mutare tēpora r leges. r tradet
in manu eius vsqz ad tempus et
tempora et dimidiū temporis. **Et**
iudicium sedebit vt auferatur po
tentia. r cōteratur r disperat vsqz
in finem. **Regnum autē** et potestas
r magnitudo regni que est subter

na vel mala oib⁹ reue
lant. **Bon⁹ liber ē** vi
uentiū. malus q̄ in ac
cusatoris manu q̄ est
inimic⁹. et vnder. de
q̄. **Accusator fratrum**
nōz. liber iste t̄rensus
est. de quo p̄beta. in
terra sc̄bent.

Et vidi. In vno
impio p̄p̄t̄ antichristū
blasphemātē oia regna
simul deleta sunt r nō
erit terrenū impū. sed
sc̄p̄ p̄uersatio r aduē
tus filij dei triūphātis
de q̄ dicit. **Et ecce** cūz
nubibz celi q̄si filij ho
minis veniebat. q̄. s. in
somnia nabuch. lapis
scribit abscisus de mō
te s. m. zc. q̄ cōminuit
testā. ferrū. gs. argentū
et aurū. **Quē** sub p̄fo
na filij hois introduci
tur. vt assumptio car
nis hūang in filio dei
significet. vñ. **Uri ga**
lilei. q. s. a. in c. h. i. zc.

Aspiciebam ergo
vñ apls. **Qui cū i for**
ma dei est. nō rapinā
ar. eē se equalē deo.
zc. In similitudinem ho
minuz factus. et h. i.
vt hō. hūiliauit semet
ipsum facē obe. vsqz
a. m. m. a. c.

Respondeat por.
cui hoc possit hominū
p̄uenire. aut qd sit hic
tā potē qz oēs gentes
seruiāt ei. qz cornu p̄uū
qz. antiochū int̄p̄at
p̄fregit. atqz p̄trierit.
Si dic qz a iuda ma
chabeo sit sup̄at. do
ceat quō cū nubibz ce
li veniat q̄si filij hois.
et vsqz ad antiquum
diez p̄ueniat r detur
ptās r honor r regnū
et quō oēs ppli tribz et
linguz seruiēt ei. r po
testas e⁹. ptās. ḡna sit
q̄ nullo fine claudat.

De terra. Quis
trena. Omē at terrenū
reuertit in terrā. **San**
cti nō accipiet terrenū
sed celeste. **Cessz** q̄ mil
le annozum fabula.

Et sermōes cō.
Simach⁹. Sermones
q̄si de loquet vt q̄ af
samit dei potentiam.
verba qz d̄vining ma
iestatis assumat

Et sanctos al. Superabit em̄ sanctos in tantā elatus supbiā. vt le
ges et cōmōnias mutare conet. extollēs se sup omē qd d̄i de⁹ aut qd colit
Mutare tē. spalia s. vel ordinē et cursum temporum
Dimidiū tē. Vñ. nisi abbreuiati eēt dies illi. n̄ fieret salua ois caro

Ego daniel. Hactenus liber da- nielis chaldaica syroqz sermone scriptus est. q sequunt vsqz ad fines voluminis hebraice :

Ca. VIII. Anno tercore. Precedens visio pu- or. quia in primo ano regni balthasar. hec i tercio. vnde p id qd videram in principio.

Cum eem i su. Suis metropolis est regionis clamarum i q daniel fm iosephu turrem extruxit excel- sam. qd to lapide edifi- cata. tanqz magnitu- dinis ac pulcritudinis vt vsqz in pns noua esse videatur. et in ea regum psarum ac me- dorum codunt reliqe et custos sine edituus et sacerdos iudeus est

In belam. vel vt simach ait. ciuita- te. a qua regio nomen accepit. et ab belu cla- mite. vt a babiloe ba- bilonia p qua. lxx. ela- maidem regione inter- perati sunt. In ciuita- te autez belam oia lo- ca que ad eam ptinet esse dicunt.

Super p. vlay. Pro quo aquila sup vbal vlay. Theodo- cio. sup vbal. Syma- chus sup palude vlay lxx. iuxta portu vlay Est aute vlay nomen porte: siue loci. vt tro- iceca porta rome carni- talis.

Et leuau ocu. Quis in visione in- vmbra. set imagine h- videant. tu nec ipsa q- dem videre possum. nisi oculis eleuatis

Et ecce aries v. scz darins auunculus cyri. qui post astiagem patrem regnauit i me- dis

Et vnu excel. a. cyrus. i. qui post asti- gem auum maternum cum auunculo vario- medis impauit z psis

Postea vidi a. Pro n ipsum arietem: cy- rum: vel darium. sed eiuldem regni arietem id est. darium alterum qui vltimus rex psice potentie fuit que alexander philippi superauit. qz autem darius iste potentissimus fuerit grece z latine et barbare testant bystorie.

Intelligebam. Ex superioribus visionibus in quibus secundu re-

quasi regnu celeste. f comune bonu omne celum detur populo sancto rum altissimi. cui regnum regnu sempiternu est. et oes reges seruiet ei. et obedient. Ducusqz finis ver- bi. Ego daniel multu cogitatioib meis conturbabar. et facies mea mutata est i me. verba aute in cor- de meo conseruau

Ca. VIII

Ino tercio re- gni balthasar regis visio apparuit mihi. Ego daniel post id quod videra in principio vidi i vi- sione mea cum essem in iusis i ca- stro quod est in belam regione. vi- di aute in visione esse me sup por- tam vlay. z leuau oculos meos z vidi. Et ecce aries vnu stabat ante paludem habens cornua excelsa. et vnu excelsius altero atqz succre- scens. Postea vidi arietem cornu- ventilantem contra occidentem z con- tra aquilonem z contra meridiem z omnes bestie non poterant resi- stere ei. neqz liberari de manu ei. fecitqz scdm volutate sua. z magni- ficat est. Et ego intelligebaz Ecce aute hircus capraru veniebat ab occidente super faciem tonus ter- re. et non tangebatur terram. Post- ro hircus habebat cornu insigne in inter oculos suos z venit vsqz ad arietem illum cornutu quem vide-

am destructu est. i quasi immobilitate stantem ante portam. z cucur- rit ad eum in impetu fortitudinis sue. Lunqz appropinquasset ppe- arietem effertatus est in eu. z percussit arietem z cominuit duo cornua eius z non poterat aries resistere ei. Lunqz eum misisset in terra conculcauit. z nemo quibat liberare arietem de manu eius. Dixit aute caprarum magnus factus e nimis Lunqz creuisset fracuum est cornu magnum et orta sunt cornua quat- tuor subter illud p quattuor ven- tos celi De vno aute et eis egressu est cornu vnum modicu. z factuz est grande contra meridiem z con- tra orientem z contra fortitudinem et de stellis. z conculcauit eas Et vsqz ad principem fortitudinis ma- gnificatus est: z ab eo tulit iuge sa- crificium. z deiecit locu sanctifica- tionis eius. Robur aute datu est ei contra iuge sacrificium i pro- pter peccata. et prosterneretur veri- tas in terra et prosperabit z faciet suum. Et audiui vnum de sanctis loque- tem. z dixit vnus sanctus alteri nescio cui loqueti Usqzquo visio

solim etiam reproborum mentibus. Et etiaz in electorum corporibus crudeli- tate inestimabili sine qualibz obiectione crassatur

Usqzquo quida hoc ad antichristu referunt et qz sub antiocho in ty- po factu est. sub illo dicit esse complendu

gnum per argentum si- gnificatum est. etiam non intelligit qz medo- ru et psaru corruat im- perium.

Ecce aut hircus Alexander rex grecoz qui subuersis thebis in psas arma corripu- it. et apud graicu flu- uium inito certamine. darij duces superauit. et tandem ipsum per- cussit arietem. et duo eius cornua confregit. medos scz z psas mi- sitqz eum sub pedibus suis et vtrunqz cornu suo subinguit impio

Et orta sunt c. Ipsi in babilone mor- tuo. xxx. secudo etatis sue anno. surrexerunt pro eo quattuor duces ei. egyptu tenuit pto- lomeus lagi filius. ma- cedonas philippus qz et aridius frater alexa- dri. syriam et babilo- nem et omia regna ori- entis: seleucus nicha- nor. i asia regnauit an- tigonus

Et deiecit de f. Sub antiochi specie de principe tenebraru dicitur. deiecit de for- et de stel. quod fit cuz vllos luce iusticie re- splendentes z virtute operu robustos fragit qui vsqz ad principes f. magnificat. qz ptra ipsum autoru virtutis extollit. iuge scz sacri- ficium tollit id e. qz stu- pium conuersationis ec- clesie in eis quos cepe- rit interrumpit

Anno c. xliij. a seleu- co qui primus alexan- dri regnauit in syria ingressus est antiochus hierosolimam z vniuersa vastauit. ac tercio p anno reusus in teplo iouis statu posuit

Robur autem Quia nisi penitium merita exigerent. eos q recte credebant obtine- re aduersari. nequaquam posset. veritas in ter- pro. qz fides tunc rez ce- lestiu ad desideriu vi- te tpalis inclinatur. et prof. z faciet. qz tunc nō

gnum per argentum si- gnificatum est. etiam non intelligit qz medo- ru et psaru corruat im- perium.

Et deiecit de f. Sub antiochi specie de principe tenebraru dicitur. deiecit de for- et de stel. quod fit cuz vllos luce iusticie re- splendentes z virtute operu robustos fragit qui vsqz ad principes f. magnificat. qz ptra ipsum autoru virtutis extollit. iuge scz sacri- ficium tollit id e. qz stu- pium conuersationis ec- clesie in eis quos cepe- rit interrumpit

Vertical marginal notes on the right edge of the page, containing various commentary and references.

Dies d mi. ccc. Ab aridochi. i. ingressu in hierlm. i. c. xl. tercio anno regni grecoz vs...

Species viri. P's em sunt angeli vi n' b' vident. sic abiaz ad quoru m'bre tres...

Et audiui v. v. Hic v'z iudei micha elen autum ar. et q' vi sio de prelijs regum q' certamib'...

Et dicitur de. S'v' amochi h'nt de p'ncipe tradit' de v'nc' dicit' de v'nc'...

Et dicitur de. S'v' amochi h'nt de p'ncipe tradit' de v'nc' dicit' de v'nc'...

Et dicitur de. S'v' amochi h'nt de p'ncipe tradit' de v'nc' dicit' de v'nc'...

Et dicitur de. S'v' amochi h'nt de p'ncipe tradit' de v'nc' dicit' de v'nc'...

Et dicitur de. S'v' amochi h'nt de p'ncipe tradit' de v'nc' dicit' de v'nc'...

est. quanto spacio coplebitur. ex quo ceperit cople...

et iuge sacrificiu et peccatum deso in quo simulacra...

lacionis que facta e. et sancuariu...

et fortitudo conculcabitur. Et dicitur...

rit ei. Usq' ad vesp' z mane dies...

duo milia treceni. et mundabitur...

sancuariu. Factum est aut' cu vi...

derem ego daniel visione. et que...

rerem intelligentiam. ecce stetit in...

conspectu meo quasi species viri.

Et audiui vocem viri inter vlay: et...

clamanit et ait. Gabriel fac intelli...

gere istam visionem. Et venit et ste...

tit iuxta vbi ego stabam. Tunc ve...

nisset: pauens corru in facie mea.

et ait ad me. Intellige fili homis...

quonia in tempe finis complebit...

visio. Tunc loqueret ad me: col...

lapsus sum pronus in terra. Et te...

tigit me z statuit me i gradu meo...

dirigit mibi. Ego ostendaz tibi q' su...

cornua. rex medozum est atq' pfa...

rum. Porro hircus capraruz rer...

grecozum est. et cornu grande qd...

erat inter ocul os eius. ipse est rex...

primus. Qd aut fracto illo surre...

rut quattuor p eo. quattuor reges...

degente eius consurgent: sed no in...

fortitudine eius. Et post regnu eo...

rum cum creuerint iniquitates co...

surget rex impudens facie z intel...

ligens propositiones. z roborabi...

tur fortitudo eius. sed n in virib...

a quo omnis potestas suis. z supra qua credi potest vni...

uersa vastabit. et prosperabit z fa...

ciet. Et interficiet robustos et popu...

lum sanctorum scdm voluntatem...

suam. et dirigetur dolus in manu...

eius. et cor suum magnificabit. et...

in copia rerum omnium occidet plu...

rimos. Et contra principes princi...

pum i' consurget. et sine manu co...

teretur. Et visio vespere et mane...

que dicta est vera est. Tu ergo si...

gna visionem. quia post multos di...

es erit. Et ego daniel laui et egro...

pulvis et c. Tunc surrexissim...

faciebam opera regis z stupebam...

ad visionem. z non erat qui inter...

pretaretur.

In anno pri- Deo daniel in-...

de semine medozum qui impauit...

sup regnu chaldeozu. anno vno...

regni eius. ego daniel intellexi in...

libris numeru annozu. de quo ser...

mo factus est ad hieremia prophe...

tam vt compleretur desolationis...

hierusal' septuaginta anni. Et po...

sui faciem meam ad dominu deuz...

meum rogare. et deprecari in ieiu...

niis sacco et cinere et orau domi...

num deum meum z confessus sum...

et dixi. Obsecro domine de ma...

gne et terribilis custodiens pactu...

tum sue voluntatis tra bit in cur manu dol...

dirigit. q' in illa franf p op' adiunat. q' d' em...

fallendo dicit. hoc mi ra faciedo asserit. Qd...

qd qd mendax lingua simulat. B' q' v'z esse...

mannas opis ostentat Et sine manu...

Ro angelo bello no sanctor certamie. B' p...

aduentuz iudicis solo oris spu eterna morte...

scribit. Tu ergo signa Babel exposita visi...

one addit. Tu signa visionis obscuritates...

signas nec patere mul tis nec nisi ope coplea...

tur posse itelligi Interpretaret. sic angelus. v'z q' re...

ges audierat et corum noia nescibat. futura...

cognouerat. B' q' essent tpe nesciebat. Stupe...

bat q' solu facere po terat. z dei sag omnia...

committabat Ca. IX In anno pri-...

De putemus cu q' fili? ytaphis au? scdo ano...

temp' edificatu e. qd por. suspicat vt annos...

danielis extendat leu qui ab alexandro rege...

macedonu lupat' est. z nome patris z victo...

riam addidit. q' pm' de semie medoz sub u...

tit regnu chaldeoz vt auferat ppter similitu...

dinem nois erroze Ego daniel in-...

predixit hieremias. lxx. annos desolat' is...

repli. p' q's rediz p'ls in indea. et edificaret...

repli. q' res n' facit da niel' negligente B' pro...

mouet in p'c. vt q' de us p' sua p'misit dem'e...

tiam. p' sua impleat p' cem. ne superbia negli...

gentiaz faceret. z negli gentia offensa; pariat...

legimus in genesi. xxx. annos penitentiz con...

stitutos ante diluuu. S'z q' c. annis filij bo...

minu penitere negle runt no expectat deus...

vt. xx. compleant' B' an infert: quod postea fu...

erat cominat'. Vn et ad hieremia dicit. ob...

duriam iudeoz. Ne oza. p' poplo B. quia...

non exaudiam te. Et

ad samuel. Usquequo
luges super saul. Ego
abieci eu. Igitur in sacco
et in cinere postulat im-
pleri quod deus permisit
non quod sit incredulus fu-
turorum.

^f diligitis me manda
et misericordiam diligentib' te et
ta mea seruate. ^f peccata
custodientibus ma data tua. ^f Dec
populi in sua psona enumerat. quia. vii. ex eis. sicut
paulus in epistola ad romanos. ^f in nos.
cauimus iniquitatez fecim' impie
egimus. z recessimus z declinami
mus a mandatis tuis ac iudiciis.
^f quia ^f qui vos spernit me
Non obediuimus seruic tuis pro
phetis. qui locuti sunt in nomine
^f non suo
tuo regibus nostris. principibus
^f nemo ergo
nostris. patribus nostris. omniqz
excusabilis. ^f id est. nobis ^f qz iuste patimur que
populo terre. **Tibi domine iusticia
meremur** ^f confusio faciei mee cooperuit me.
^f scdm iusticia tua z.
nobis autē confusio faciei sicur ē
^f quia quia duces de iuda. vii. n. deficiet
^f patz. ^f pnceps de iuda zc
hodie viro iuda et habitatoribus
^f similes in pena sicut in culpa ^f his qui fue
hierusalem et omni israel. his qui
runt duces et habitatores hierusalem. modo enim nul-
li tales erant ^f dispersi
prope sunt. z his qui procul i vni
^f a terra tua.
uersis terris ad quas eiecisti eos
^f quasi nō te inculo. sed me. et meos ac
propter iniquitates eoz in quibz
^f cula ^f scōtra
peccauerūt in te domine Nobis co-
^f mirū qz serui cōtra dñm ^f qz
fusio faciei et regib' nostris et pri-
cipibus nostris et patribus nostris
^f qz supra dixerat tibi do-
mine iusticia. ne tantū iustus putetur addit. tibi autē
d. d. n. zc. vt iudicis sententiam sileat ad misericor-
diam. ^f sibi confusio
qui peccauerunt. **Tibi autē domine
deo nostro misericordia z propie-
tario.** quia recessimus a te. z nō au-
^f qui dicit. attende popule me. legem meā
diuim' vocei domini dei nostri vt
^f pfectentes
ambularem' in lege eius quā po-
^f nō alijs ^f quibz credendū est
sunt nobis p seruos suos pphetas
^f nō omnes declinauerūt simul i. s. f. ^f qd
et omnis israel preuaricati sunt le-
gem tuam. z declinauerūt ne audi-
^f non tota in nos effuditur
rent voces tuā. z stillauit sup nos
ira quā ferre nō possumus.
maledictio z detestatio q̄ scripta ē
^f deuterio. maledictōes et bñdictōes legim' q̄ p'ca
dicte sunt in monte garizim. et bebal super iustos et
in libro moyli serui dei qz pecca-
^f peccatores ^f effecti. f.
uimus ei. **Et statuit sermōes suos**
^f opprimēdos. ^f nō scdm deū
quos locutus est sup nos z super
principes nostros qui iudicauerunt nos. vt supinduceret in nos
^f pphole.
malum magnū quale nunq̄ fuit
sub omni celo scdm quod factum

est in hierusalem. sicut scriptū est
in lege moysi. **Omne malū hoc ve-**
^f nō ^f grandis duricia etiā
flagellati nō rogant. vel si rogant nō auertuntur ab
nis sup nos. **Et non rogauim' fa-**
^f iniquitate.
ciem tuam domine deus noster vt
^f ad te.
reuerteremur ab iniquitatibus no-
^f id est.
stris. et cogitaremus veritatē tuā.
^f nostram
Et vigilauit dominus sup maliciā
et adduxit eam sup nos. **Iussit do-**
minus deus noster in omnib' ope-
ribus q̄ fecit. **Non em audiimus
vocem eius. Et nunc domine de-**
^f santiquū recoit beneficiuz vt ad
noster. qui eduuxisti populu z tuum
^f simile. pueret deū.
de terra egypti in manu forti. z fe-
^f gloriā ^f sicut in hac die
cisti tibi nomen scdm diem hanc.
^f in nos ^f in primos.
peccauim' iniquitatem fecim' do-
^f sed
mine in omnē iusticiam tuā **Auer-**
tatur obsecro ira tua et furor tuus
^f p hoc rem inducit rethorice ^f syon
a ciuitate tua hierusalē et a monte
sancto tuo. **Propter peccata enim
nostra et iniquitates patru nostro-**
^f in tercijs. et q. g.
rum. hierusalē et populu tuu i opa-
^f gentibus
probuz sunt omnib' p circuitum
nostru. **Nunc autē exaudi de-**
noster orationē serui tui et preces ei'
^f simple qd pmissi. ^f templum.
et ostende faciē tuam sup sancua-
rium tuū quod desertum ē. **Pro-**
^f nō nos q̄ indigni ^f antropopatos q̄ ex
audimur. inclinare deus autē videtur q̄ respicit vt
docetur nos dignanter respicere oculis. q̄ auerit fa-
ciem. et oculis et auribus videtur. indigni
pter temetipsum inclina deus me'
^f fac nos dignos pñone tua
aurem tuam. et audi. **aperi oculos**
et auditione
tuos et vide desolationem nostrā
^f si nō nos. saltem ciuitatem
et ciuitatē sup quaz inuocatum est
^f da gloriā nomini tuo. ^f qz indigni.
nomen tuū. **Neqz enim i iustifica-**
^f humiliter
tionibus nostris psterimus pre-
^f presumimus ^f de quibz
ces ante faciē tuā. sed in misera-
^f scdm mul-
titudinem miserationu tuaru dele iniquitatē nostram
tionibus tuis multis. **Exaudi do-**
^f seruos. f.
mine. placare domine. attende et
^f qd petim' ^f velociter exaudi nos ^f quo nichil
fac. **Ne mozeris propter temetipz**
^f mai. qd ergo propter temetipsum rogat' pōt negare
affectuose ^f nō ^f huc des alieis honore tuū
deus meus. quia nomē tuū inuo-

Et vigilauit zc.
Qn ppter peccata cor-
ripimur vigilat super
nos deus. qm hoc non
facit dormire dicit no-
bis. Unde in psalmo
Surrexit tacs domi-
ens dñs. tangs potes
c. a. u. Malicia enim
et nequicia nostra ine-
briat eum. qm in no-
bis corripit euigare
dicit. et ebrietate co-
surgere. vt nos ebrios
euigare faciat iusticie

Daniel
ad samuel. Usquequo
luges super saul. Ego
abieci eu. Igitur in sacco
et in cinere postulat im-
pleri quod deus permisit
non quod sit incredulus fu-
turorum.

Septuaginta hebdomades adbreuiate sunt super po-
pulum tuum. Quasi. Daniel scito ab hac die qua tibi nunc lo-
quor. erat aut annus primus dary qui occidit balthasar. et regni chalde-
orum in plas medofqz transiit. vsqz ad .lxx. annum hebdomadarum id e.
annos .ccc. .xx. hęc populo tuo p partes accident. Primum ppiabit tibi
deus sicut peccatis. et te libet peccati. et sine accipiet huaricatio. nunc em
vrbe et templo destructis in luctu est populus. sed in brcui restaurabitur.

et no solu hoc fiet i hil
lx. hebdomadib. sed
nascet chulius. i. iusti-
cia sempiterna. 7 signa-
bitur visio et pphetia
vt ppha non inueniat
in israel. et vngat lau-
cus sanctor. re quo
propterea vnit te de-
us tuus oleo le-
xi. qui dicit. Sancti
essite quia ego sancti
sum. Scito ergo qz ab
hac die qua nunc tibi
loquor. et dei sermonem
pmitto qz reuerat po-
pulus. et hierusalē re-
staurat. vsqz ad chri-
stum et desolatōem tē
pli hebdomades nu-
merent. lxx. et alie. vij.
in quibz iuxta ordinez
suū dūz res fient. x. qz
bus ante dixi. qz res
tatur populus 7 regdi
fuerit platea a neemia.
et clāra sub artaxerse.
xx. anno regni eius. In
fine ergo hebdomada
rum cōplebit dei sentē-
tia in angustia tēporū

quando rursus destruet templū et capiet ciuitas. Nam post .lxx. hebdo-
mades occidet christus. et nō erit eius populus qz cū negaturus est. sine vt
illi dicit. non erit illius populi imperiū quod putabat se retenturū. et qd
dico de christo occidendo. et negaturo populo penitus deserendo. cum et
ciuitatem et sanctuariū dissipaturus sit populus romanus cū duce ventu-
ro. i. vespasiano. quo mortuo transfactis. vij. hebdomadib. i. an. .xlx. ei?
adriano a quo postea de ruinis hierusalē vrbis clā condita est. rebellan-
tes iudgos timoropho magistro exercitus pugnante supauit. 7 tūc defecit
hostia et sacrificiū. et vsqz ad consummatōem mundi cōtinuabit desolatō
C. Teratians in libro contra iudgos hęc ad uerbus ait. Un g ostēd. m?
quia christus venit intra .lxx. hebdomadas. Numerus a primo anno da-
ry qm eo tempore ostēdit danieli visio hęc dicit em intellige et conijce a
pphetia sermōis responderē me tibi hęc q sequit in textu de cōstru-
ctiōe muri. Et. Un a primo anno dary debem computare. Lūc em hanc
visionē vidit daniel. Videamus igit quot modo anni impleant vsqz ad
aduentū christi. Darus regnauit annis. xix. artaxerxes. xli. ocbus q et cyr?
annis. xliij. argus vno anno. alius darus qui ei melas. xxi. alexander ma-
cedo annis. xij. post eum regnauit sotber i alexandria annis. xxxv. cui suc-
cedēs phila delph⁹ regnauit ānis trigintanōē. P⁹ hūc euergetes annis
xxv. deinde philopater. xvij. post hunc epiphanes. xxij. Item alius euer-
getes annis. xxxvij. Sotber annis. xxxvij. ptolomēus. xxxvij. deopatra
annis. xx. et mensibus sex. Itē deopatra pregnauit augustō annis. xij. p⁹
deopatra augustus alijs. xliij. ipauit. Nā oēs anni augusti fuerūt nūo. lvi
Scimus aut qz in .xl. anno et primo imperij augusti. qui post mortem deo-
patre imperauit natus est christus. et supuixit augustus? et quo nat⁹ est christus?
annos. xv. et erant reliqua tempora annoz i die natiuitatis christi in an-
num augusti. xli. post mortē deopatre anni. .ccc. xxxvij. et mensēs. vi. vnd
iplent. lxx. hebdomades. et dimidia. q faciūt ānos. .ccc. xxxvij. 7 mēses. vi.
in die natiuitatis christi 7 manifestata est iusticia eterna et vncc⁹ est lēs san-
ctōum. id est christus et signata est visio et pphetia et dimissa sunt pecca-
ta p fidem nominis christi. Quid est aut q dicit signare visum et pphetiā
qm omnes pphete venturū annūciabant et passurū. Quia ergo impleta
est pphetia. p aduentū eius signari dicebat visionē et pphetiam. qm signa-
culum est omniū pphetarum implens omnia que retro te eo annūciabāt

^{in ptectionē.}
catum est super ciuitatē et sup po-
^{tuere qd tuū ē} ^{ad huc te loquente de}
^{eam adsum} ^{endiadis}
pulum tuū. Lūc ad huc loquerer
^{qz est cōfessio laudis determinat.} ^{no tan}
et orare et confiterer peccata mea.
^{tum populi. qz in multis offendimus omnes. vel ex}
et peccata populi mei israel. v t p
^{humilitate. et si nō peccauit se populo adiungit vt}
sternerem preces meas in conspe-
^{uentā consequatur}
ctu dei mei. pro monte sancto dei
^{si nō. ad huc eo loquente. dicit ecce adsum.}
mei. adhuc loquente me in orati-
^{si nō serū. sed virtutes significat}
one mea. ecce vir gabriel quem vi-
^{bonorabilioru serū} ^{sin pterita visionē quā hic}
derā in visione a principio cito vo-
^{ersequitur} ^{sqz a sacrificiō matutino}
lans tetigit me in tempore sacrifi-
^{seruicordiā sicut. vñ multū valet deprecatio iusti al}
^{sidua.} ^{stam obscura est visio vt}
^{etiam ppheta doceri egeat.}
cii vespertini. et docuit me et locu-

pphete. quia post aduentum et passionē eius. iam nō visio neqz pphetia ē
que christū nūciat esse venturū. et pantopōst inquit videamus quid alie
vij. et dimidia hebdomades. que sup sunt diuise in absalione priorū heb-
domadarū in quo anno vel actu sint implete. Post augustū em qui sup-
ur it post natiuitatē christi anni. xv. efficiunt. cui successit tiberius cesar an-
nis. xxij. et mensibus septē. et dieb. xxvij. anno. xv. imperij eius baptisat⁹
christus. habens annos quasi. xxx. Itē gāius caligula annis tribz mensibz
octo dieb. xij. Poro
annis. xliij. mēsbz. vij.
dieb. xij. Salba men-
sibus. vij. dieb. xxvij
otho imperator. vij.
mensibus dieb. tribz.
vitellius mensibz. vij.
diebus. xxvij. vespā-
sianus anno primo im-
perij sui debellauit in
deos et sunt anni nu-
mero. lxx. et mensēs
sex. Nam impanit an-
nis. xi. atz ita in die ex-
pugnatōis iudē im-
pleuerūt septuaginta
hebdomades p dicitā
a danielē

tus est mihi. dixitqz. Daniel: nunc
^{si nō a facie dei. vt ab eo recederē q vbiqz ē. h vt te}
^{docerē. ab inuolubitate factus tibi visibilis}
egressus sum vt docerē te et intelli-
^{seruo rogare incepisti impetrasti.}
geres. Ab exordio precum tuarūz
^{sa deo.} ^{sententia.}
egressus est sermo. Ego autē veni
^{que ignoras.} ^{si dicit deo}
^{amabilis. et di amore digni vt salomō yāda dicitur}
vt indicarem tibi. qz vir desiderio
^{vel vir desiderio vt p desiderio tuo secreta audi}
^{as cōsa? futurorū} ^{si hoc danieli dicitur. qd nos}
rum es tu. Tu ergo animaduerte
^{facere oportz. quo rō oculi ignorante tenebris et ca-}
^{ligine viciorū cecati sūt} ^{so daniel. hic ex persona}
^{dei loquitur. Septuaginta. 7c}
sermonem. et intellige visionem.
^{si nō cito respiciet de? populi tuū. p quo rogasti}
^{quā nō etus est sicut distitū ibi. qz nomē tuūz inuo-}
^{catū est sup. c. et sup populi tuū. sed tuus est. p quo}
^{supplicasti.} ^{si annorū. i. .ccc. .xx. ab exitu}
^{sermōis vt iterum edificetur hierusalē} ^{si non nu-}
^{mero. s. vt nō sint. .ccc. .xx. anni sed quantitate. nō ē}
Septuaginta hebdomades adbre-
^{vt aiant. scdm annū solarē cōputantur qui habet di-}
^{es. .ccc. .lxx. sed scdm lunare annū qui habet dies. .ccc.}
^{liij. superat solaris lunarem diebus. xi.}
^{si nō meū vt di}
uiatē sunt sup populum tuum et

ter annotatas. h adbreuiatas asserit occulte cōmonens vt breuiotes solito
annof nouerim⁹ indicatos. Scito ergo inquit. 7 aduerte ab exitu sermōis
vt iterū edificet hrlm vsqz ad christū duce hebdomades. vij. 7 hebdoma-
da. lxx. erūt. et rursus edificabit platea. 7 muri i agustia ipz. clāra narrāte
vidimus q necmias pincerna regis artaxerxis vicissimo anno regni eius
mense nisan impetrant ab eo restaurari muros hierusalē. templo multo
ante cyro pmutate constructo et qd ipm quoqz opus vt dicitū est in angu-
stia temporis ptecerit. adeo. s. a finitimis gentibz impugnat⁹ vt structores
singali gladio renes accincti vna manu pugnasse altera murum recipasse
narrent. Ab hoc igit tempore vsqz ad christū duces. lxx. hebdomades cōpu-
tantur. id ē. anni duodenoz mensū lunariū. .ccc. .xx. qui sunt anni solares
ccc. lxxv. Siquidē pte a prefato. xx. anno regis artaxerxis vsqz ad mortē
dary. regnauerunt annis. c. xvij. Ex hinc macedones vsqz ad interitū de-
opatre ānis. .ccc. inde romani vsqz ad. xvij. tyberij cesaris annū monarchi-
am tenuerunt annis. l. vij. qui sunt simul vt diximus anni solares. .ccc. lxxv.
Et cōtinent circulis decē nouenaliū. xxv. decies em nouies. xxv. sūt. .ccc.
lxxv. et quia in singulis circulis embolismi. vij. accrescant multiplica. xxv.
p. vij. et sūt. .ccc. lxxv. qui sūt mensēs embolismi. .ccc. lxxv. annoz. Si ergo
vis scire quot annos lunares faciant isti mēses. diuide p duodecim. .ccc.
lxxv. annos erūt. .ccc. lxxv. anni. 7. vij. mensēs. 7. bos supfluos mēses adde
ad partē octauidecimi anni imperij tyberij sub quo dñs passus est et inue-
nies p finitas hebdomadas vel p finitūz terminū id est ab exitu sermōis
quo pceptū est vt redificarent muri hierusalē. vsqz ad eius passionē. lxx.
hebdomadas adbreuiatas. i. annos lunares. .ccc. .xx. Ad eius vero baptis-
mū qm vnctus est sanctus sanctor. descendente sup eum spūs sancto. sicut
columba nō solū hebdomadas. vij. et. lxx. fuisse compleras sed et partē iā
septuagesimę hebdomadę inchoatā. 7 post hebdomadas inquit. lxx. oc-
ciderat christus. et nō erit eius populus qui cū negaturus est. Nō statim
post. lxx. et. vij. hebdomadas. sed in fine. lxx. hebdomadę occasus est chri-
stus quā ideo quantū cōijcere possim? segregauit a ceteris hebdomadibz
quia de hac erat plura relaturus. Nam et christus in illa crucifixus 7 a po-
pulo p fido nō modo in passione. verū p tino ex quo a iohanne p dicitari
cepit. negatus est. Nō aut sequit. et ciuitatē et sanctuariū dissipabit p s

cū duce venturo et finis eius vastitas. et post finē belli statuta desolatio non ad .lxx. hebdomadas pertinet. predictum enim fuerat qd ipse hebdomades...

firmabit autē pactum multis hebdomadas vna. id ē. ipsa nouissima. in qua vel iohannes baptista. vel dominus. vel aposto- li predicādo. multos ad fidem conuerterunt. et in dimidio hebdomada deficiet hostia et sacrificium. dimidiū hebdomadis huius quātuordecimus annus tyberij cesaris erat. quādo ieiuncto christi baptisate hostiarū purificatio fidelibus paulatim vilescere cepit. Et quod sequitur in templo erit abominatio desolationis. et vsqz ad cōsummatōem et finem perseverabit desolatio. ad sequētia tempora respiciat. pphetie videntur et nostrorum temporum euentus testat...

Sup urbem sanctam tuam vt consumatur pzeuaticatio. et fines accipiat peccatum. et deleatur iniquitas. et adducatur iusticia sempiterna. et impleat visio et prophetia et vngatur sanctus scōroz. Scito erit et animaduerte ab eriu sermo nis. vt iterum edificetur hierusalē vsqz ad christum ducenti hebdomades septē et hebdomades sera...

istum hebdomadarum excedant numerū. et multo plures si et quo danieli locutus est angelus. addidit amplior numerus si captiuitatis principium habueris hebdomadarū exordium. pmasit em regnū psarus vsqz ad in- cium macedonuz annis. cc. xxx. et macedones regnauerunt annis. ccc. atqz...

ta lunarem supputatōnem hebreoz qui mē ses non iuxta solis sed lune cursum numerat. Ram a ceterisimo .xxv. anno regni psarus qn artaxerxis eiusdem regni vicepsimum imperij sui agebat annū. et erat octogesimo et tercio oli piadis annuquartus vsqz ad ducesimū et secundā olimpiadem et scōm eiusdem olim piadis annū. tyberij cesaris annū. xv. colligunt anni. cccc. lxxv. qui faciunt ānos hebreoz. cccc. x.

Nota affricanus et bedam in summa conuenientes in hoc solo dissente qd affricanus dicit regni romani sexaginta annos fuisse vsqz ad .xxv. annum tyberij cesaris quando dicit passum christū Beda vero .lvij. annos vsqz ad .xvij. annum regni tyberij cesaris qm dicit christum passum Licet ergo dicat .lvij. annos fuisse vsqz ad annū .xvij. tyberij cesaris in quo innuit nō nisi. .lvij. annos fuisse vsqz ad .xvij. an. ty. cesaris. tū cū affricano in summa conuenit. qd qd affricanus i regno psarū minus ponit. in regno romanz plus ponit. h sequamur bedaz qui dicit christū .xvij. anno tyberij passum fuisse. quia fm lucā statim post. xxx. annū qui fuit .xxv. annus tyberij cesaris christus est baptizatus. Deinde...

Scito ergo. Qd nos moueant hebrei si prius numerent. vij. hebdomades. et postea .lxx. et rursus vna i duas ptes diuidat. Est em hoc ydiuma hebrei sermonis. et antiquae latinitatis. vt an minorem numerū supputent. post maiore. hbi gratia Nos iuxta pphetatē linguae nostre. nunc dicit mus abzaam vixit annos. c. lxxv. Illi e contrario vixit. v. lxx. c. Nō igitur vt legita adimplet. h vt totū pariter supputetur. ita finem accepit. Nec ignorandū quosdam illoz dicere. qd vna hebdomas de qd dī. cōfirmabit a. p. m. e. u. diuidat in vespasianū et drianū. vt iuxta hystoriam iosephi vespasianus et tytus tribus annis. et septē mensibus pacē cum iudeis fecerit Tres autē anni et sex menses sub adriano computentur. qn hrlin oio sbuersa est. et iudei caternatim celi. ita vt a iudge qzqz finitū pcellerentur. hoc aiunt hebrei non magnopere curantes a primo anno dārij regis psarus vsqz ad extremā euerfionem hierusalem. que sub adriano accidit. computari olimpiades. c. lxxij. ā. annos. d. c. xvi. qui faciunt hebdomadas hebraicas. xā. et annos tres qn chobebas dux hebreozū est oppōssus et hierusalem vsqz ad solū diruta est

Confirmabit autē pactū Jobāne. s. et christo et aplis pdicāto mlti saluati sunt. et cepit re hostia i cordibz fidelīū vel electoz vilescere. Confirmabit autē p. .xx. Hoc d tribz annis intelligendū est. et dimidio qd chab p dicit. et qd pūb p miferat. cōfirmavit. Ca. X Anno tercio. In fine primę visionis legimus quia fuit daniel vsqz

Marginal notes on the right edge, including the word 'Daniel' at the top and various small annotations.

ad annu pima cyri re
gis qd sic accipiendu
est qd fuit apd chalde
os in pftina dignita
te vsq ad annu pmut
cyri regis. 7 p i medol
trallat. vbi ano pmo
cyri regis. hebdom
madaru sacrameta co
gnouit. Ruc tercio an
no regis cyri huc vidit
se narrat.

In diebus illis
Anagoge. Qui in lu
ctu est et sponsi luget
absentia non comedit
pane desiderabile qui
re ego desce. neq soli
vbi abu capit qd p car
ne intelligit. nec vinu
bibit qd significat cor
hois. nec ebilurat fa
cie i oleo. h aut ieiuniu
ipetrabile fac lacmal
spose. si qn fuit spofus
ablat. ab ea nec dani
el qd aliter audet do
minu expectari.

Iuxta flumini
Ezechiele iuxta flumi
ebobar vidit visione
iobi baptiste sup flue
ta iordanis apu sunt
egli. Accit qd delirant
ta cog qui vmbra et
imagines i vitate qre
tes ipam conant eue
re viflaminu et arbo
res 7 padisu allegorie
legib mentiant

Tygris flumi a ty
gride velocissima be
stia. nimia sui velocita
te non acquiescit
Uelut lineis
Abodocio baltbeil.
lur. biffinaz. adla cap
id est. precipua.

Et renes eius.
In epistole hieroni
mi sup ezechiele h ple
ne exposita inuenies
Vidi aut ego
Gimile pauli i actib
aploz palli e vt cote
ns si videtur visione
sol aspicerz. alij sonu
audierat. h vim vocis
no intellexerit.

Desiderioruz
Synach. Desidera
bilis qd ois sac bns
in se aie pulcritudinez
amat a reo.

Quia ex die p.
Statim e audil h no
statim missus e angel
datur i mora occasio
ampli. reprecadi 7 de
sideradi vt ampli. pos
set mereri.

Quod aut ait ego in

Sermones. Intelligentia em est
denus aut legimus nisi intelligamus
opus in visione. **In diebus illis**
conuertimini ad me in toto corde
vto i ieiunio et fletu et plactu h p misterio trinita
tis. h ne trastro
ego daniel lugebam trium hebdo
na et fo mta videat dpeatio scelesti h quasi a
madarum diebus. pane desidera
cibus delicato vibus abstinui. qd nobis multomagis
faciedu tpe ieiunij. qd em illicitis vtitur abstinerere de
bet ena a licitis. h pfecte. h corp xpi. h sanguis
bilem non comedi. et caro et vinu

non introierunt in os meum. Sz
fmore psaru et medoz qui vsqz hodie pro
balneis vtuntur vnguentis
neq vnguento vnct sum. donec
fimus no pugna coronat. h p misterio trinita
complerentur triu bedomadaru
tis.
dies. Die aut vicesima et quarta
mensis primi eram iuxta flumini

magnum qui est tygris. et leuau
opus est oculorum. vt mistica videamus.
fmenta. h sic h syma
ebus. quasi vir. non enim vir erat sed viri habebat si
militudine. h ange
oculos meos et vidi. Et ecce vir
lus ipsius. qui et totius populi captiuiti michael eni
populo qui in iudea remanserat perat.

vnus vestitus lineis. 7 renes eius
salij opbat. adla colore opbat

accincti auro obizo. et corp eius
salij tarsim qd lapis ille marini coloris est.
quasi crisolitus et facies eius ve
lut species fulguris. et oculi eius
vt lampas ardens. et brachia eius
7 q deorsuz vsqz ad pedes qsi spes
gris cadentis. et vox sermonu ei

vt vox multitudinis. Vidi autem
ego daniel solus visionem. porro
f animalis homo no pcepit ca q sunt spūs dei
viri qui erant mecum non viderūt
sed terroz nimius irruit super eos
f q male agit o dit lucem
f audiu die in paradiso voce

et fugerunt in absconditum. Ego
tuam et ab am.
autem relictus solus vidi visione
grandem hanc. et non remansit in
me fortitudo. sed 7 species mea im

mutata est i me. et emarcui. nec ha
ait moyses. et exterritus sum et tremebundus. et ab
bui quicqz virium. Et audiui vo
raam. loquar ad dnm meū cū sim puluis et cinis.
cem sermonam eius. et audiens ia

cebam consternatus super faciem
f scis qd cims e et i canere re.
meam. et vultus meus herebat ter
re. Et ecce manus tetigit me. 7 ere
f In figura hois videtur angelus es
humana manum mittit ad pphetam vt generis sul
xit me sup genua mea. et sup arti
culos manuū mearu. Et dixit ad

me. Daniel vir desideriorum intel
f quia precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

quoniam precum instantia et af
flictione corporis. et ieiunioru duricia cupit scire ve
lige verba que ego loquar ad te. 7
tura et dei secreta.
sta in gradu tuo. Nunc enim sum
missus ad te. **Lunqz dixisset mihi**
sermonem istum. steti tremens. et
ait ad me **Noli metuere daniel. qz**

gressus sum ad verba
tua h significat. postqz
cepisti lacrimis. et ieiu
nio 7 ordibz inuocare
misericordiā. ego occa
sione accipi. vt pro te
oratur ingrederer in
conspetu dei.

Ego veni. Sic.
quali d. pca tuaz me
rita et iugit vt israeliti
cus ppls a iugo fmitud
sue etuat h ad huc qd e
in eode iugo ppls pla
ru plenit. cui a vario
pmo licetia data e re
tendi dno purgetur.

Un. de ereptoe illi. pn
ceps psaruz iure mibi
idicit quis pces tue
eoz qz lacrimz q in iu
dea sut relictz adinnēt
Un. Et ecce michael
vnus

Princeps a r.
Micro. Vider michi
hic angel esse cui pls
credita est iuxta illud.
Qu diuidebat altissi
m gentes. qn sepabat
filios ada. statuit em
nos gentiu iuxta num
angeloz dei. Isti sunt
pncipes d qb paulus
Bapiam loqm in p
fectoz qz nemo pncipū
h seculi cognouit. Si
em cognouissent nuqz
dnm glie crucifixissent
Restitit mi. Facies
p comissa sibi. puintia
ne captiuoz ppls vi
mitteret. et forsan cum
exq orare cepit. ppheta
exandit. sit no statim
ei missus e angel. q dei
indulgentia nūciaret.

Restitit mi. Facies
p comissa sibi. puintia
ne captiuoz ppls vi
mitteret. et forsan cum
exq orare cepit. ppheta
exandit. sit no statim
ei missus e angel. q dei
indulgentia nūciaret.

Restitit mi. Facies
p comissa sibi. puintia
ne captiuoz ppls vi
mitteret. et forsan cum
exq orare cepit. ppheta
exandit. sit no statim
ei missus e angel. q dei
indulgentia nūciaret.

Restitit mi. Facies
p comissa sibi. puintia
ne captiuoz ppls vi
mitteret. et forsan cum
exq orare cepit. ppheta
exandit. sit no statim
ei missus e angel. q dei
indulgentia nūciaret.

et aspiciunt. post autē puerunt et tui in illis sumus. **U**n alibi omnis gloria eius filie regis abintus.

Cū em egrederer. Resoluende sunt veteres bystorie et considerā dūm. ne forte ipsi illud significet. qñ pte a grecis superati sunt.

Cū em egre. Ac si dicat. Egrediebar a conspectu dei vt q ventura sunt ppo tuo nunciare tibi. licet securus nō sim stante ibi psarū pncipe et tradicente pabus tuis. et meo legationi. et ecce pncips grecorū. i. angelus macedonū veniebat. et ingressus est in conspe

ctu di. vt accusaret pncipem psarū atq; macedonū. vt in com locis ignū macedonū succederet. **D**ira rei sacramenta. **L**axato em de captiuitate iudeorum ppo. psarū regnū atq; medoz interfecit dario subuertit alexāder rex macedonū. et pncipem psarū. hic et regnū medoz. et psarū. et cū eis iudeos in regnū suū trāsferre cupiebat vult em suoz potestatem in frenis crescere.

Quia alexander sū uersa grecia. et potestati suę subiecta in plas arma corripuit. et ido nil mirū si pncips macedonū dicit pncips grecorū. **U**erūm an. ti. Quali. rel ad huc dubio est. te em precante dñm. et me offerente orationes tuas. stat e regi onē pncips psarū qui nō vult te captiuitate relaxari pplm tuum. quia tñ pncips grecorū ipugnat pncipē psarū hñs michael in adiutorū. annuncia bo tibi qd e. est. i. s. v. **E**t nemo ē ad.